



ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016

№ 216

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 31.12.2015 № 666

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Правила определения требований к закупаемым государственными органами Амурской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением Правительства Амурской области от 31.12.2015 № 666, следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд за отчетный финансовый год (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, государственным органом и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями, органом управления территориального государственного внебюджетного фонда в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным соответствующими государственными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами;»;

2) пункт 9 признать утратившим силу;

3) в заголовке графы таблицы приложения № 1 к Правилам «Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным

характеристикам, утвержденные Правительством Российской Федерации» слова «Российской Федерации» заменить словами «Амурской области»;

4) в таблице приложения № 2 к Правилам:

а) в заголовке столбца 7 слова «руководители» заменить словами «должности государственной гражданской службы категории «руководители»;

б) в заголовке столбца 8 слова «помощники (советники)» заменить словами «должности государственной гражданской службы категории «помощники (советники)»;

в) в заголовке столбца 9 слова «специалисты» заменить словами «должности государственной гражданской службы категории «специалисты»;

г) в заголовке столбца 10 слова «специалисты» заменить словами «должности государственной гражданской службы категории «обеспечивающие специалисты».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов